PREFEITURADE

IFAQUAQUECETUB
RECUPISIRUCÁ DA NOSSA IDADE. MMORRá

Itaquaquecetuba, 17 de fevereiro de 2023.

Ofício nº 081/SMG/2023
CORRESPONDÊNCIA

no A Boo
RECEBI eu Ao WB |

Ref.: Indicação 2231/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 41/SEMSU/2023 (em anexo) da Secretaria de Segurança

Urbana, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do Nobre Vereador Luiz Carlos

de Paula Coutinho.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

MN

Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.
Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, liaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

an

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTALIÇÃODA NÚSSA CIDADEAaPOR FOSSA CENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 —VI. Virginia Telefone; 4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 41/SEMSU/2023

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 2231/2022 - VEREADOR LUIZ CARLOS DE PAULA

COUTINHO

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo
do OFÍCIO Nº 023/SMG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede

para que seja intensificado o patrulhamento de viaturas por parte da GCM no bairro Vila Maria Augusta.

Cumpre esclarecer que no referido bairro, sempre estamos providenciando
operações bloqueios na Av. Vital Brasil X Dirce Passos, a fim de proporcionar melhor sensação de
segurança aos munícipes.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta consideração.

” Itaquaquecetuba, 31 de janeiro de 2023.

Italo da Silva Santana
Recebiem 2479 12027

Exmo. Senhor ás45:89. hs.q
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo